



2022年1月4日

様

会 派 名 市民の政治を進める会
経 理 責 任 者 猪股和雄

政務活動費収支報告書

久喜市議会政務活動費の交付に関する条例第7条第1項の規定により、下記のとおり報告します。

1 収入

10月交付額 270,000 円
前回までの支出残額 ▲ 236,271 円

2 支出

(単位 円)

科目	金額	備考
①調査研究費	25,740	
②研修費	5,000	
③広報費	448,012	
④広聴費	0	
⑤要請陳情活動費	0	
⑥会議費	0	
⑦資料作成費	0	
⑧資料購入費	3,109	
合計	481,861	

3 収支差引残額 ▲ 448,132 円

領収書番号	起票年月日	コード	科目	支払先	摘要	収入	支出	差引残高	備考
					交付金	270,000		270,000	
					前回までの支出残額	▲ 236,271		33,729	
1	2021年10月9日	3	広報費	アイザワ印刷	「声と眼」619号 5000枚 印刷代		18,000	15,729	
2	2021年9月27日	3	広報費	(有)合谷印刷所	「平和と自治」NO.95 2500枚 印刷代		29,570	▲ 13,841	
3	2021年6月28日	8	資料購入費	amazon.co.jp	書籍「昭和と日本人 失敗の本質」		528	▲ 14,369	
4	2021年10月11日	8	資料購入費	amazon.co.jp	書籍「街路樹はなぜ剪定が必要か？」		1,441	▲ 15,810	
5	2021年11月7日	8	資料購入費	amazon.co.jp	書籍「自民党 失敗の本質」		990	▲ 16,800	
6	2021年11月1日	3	広報費	日本郵便(株)	「平和と自治」No.90.91.92.93.94.95 1814通 郵送料		114,282	▲ 131,082	
7	2021年11月2日	3	広報費	日本郵便(株)	「平和と自治」No.90.91.92.93.94.95 334通 郵送料		26,720	▲ 157,802	
8	2021年11月20日	3	広報費	アイザワ印刷	「声と眼」621号 5000枚 印刷代		18,000	▲ 175,802	
9	2021年12月3日	1	調査研究費	久喜市	タブレット通信費議員負担分(10~12月分)		25,740	▲ 201,542	
10	2021年11月17日	3	広報費	(有)合谷印刷所	「平和と自治」NO.96 2500枚 印刷代		29,570	▲ 231,112	
11	2021年12月4日	3	広報費	アイザワ印刷	「声と眼」622号 5000枚 印刷代		18,000	▲ 249,112	
12	2021年12月18日	3	広報費	アイザワ印刷	「声と眼」623号 5000枚 印刷代		18,000	▲ 267,112	
13	2021年12月19日	2	研修費	LGBT自治体議員連盟	2021年冬のLGBT自治体議員連盟研修会参加費		5,000	▲ 272,112	
14	2021年11月26日	3	広報費	(株)中村コミュニケーションズ	「田中勝の議会報告書」第115号 4000部 印刷代		146,300	▲ 418,412	
15	2021年12月27日	8	資料購入費	久喜市	情報公開資料「パートナーシップ宣誓制度について、埼玉12市町の協議経過」		150	▲ 418,562	
16	2021年12月14日	3	広報費	(有)合谷印刷所	「平和と自治」NO.97 2500枚 印刷代		29,570	▲ 448,132	
			合計			33,729	481,861	▲ 448,132	